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A H 02 200
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Asplan Viak AS 93 82 49 23
Simone Ghetti simone.ghetti@asplanviak.no

Asplan Viak AS 41 51 35 00
bjorn.salberg@asplanviak.noBjørn Salberg

Asplan Viak AS

92 03 78 22
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Lene Marit Hvidevold

Asplan Viak AS

48 14 81 65
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Eric Løvaas
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H-01
2 700 mm

H-01
2 700 mm
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H-01
3 000 mm

H-01
3 000 mm

H-01
3 000 mm

H-02
2 500 mm

H-02
2 500 mm

H-01
3 000 mm

H-01
2 700 mm

H-01
3 000 mm

H-02
2 700 mm

H-02
2 700 mm

H-02
2 700 mm
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2 700 mm

H-02
2 700 mm

HC dusj

HC dusj

ÅPENT NED

Barfotgang
A: 30,1 m2

Kontor
A: 20,0 m2

Tribune
A: 175,5 m2

Publikumswc
A: 5,5 m2

Møterom
A: 37,8 m2

Lager
A: 5,7 m2

B.K.
A: 4,0 m2

Disp.rom
A: 5,9 m2

Gang
A: 34,1 m2

Garderobe 4
A: 31,6 m2

Dusj 4
A: 21,5 m2

Garderobe 3
A: 31,6 m2

Dusj 3
A: 21,4 m2

HCWC 3
A: 5,5 m2

HCWC 4
A: 5,5 m2

Trapp
A: 16,7 m2

Trapp
A: 12,6 m2

Dommergarderobe 2
A: 8,6 m2

Fellesareal
A: 178,6 m2

H-01
Treullsement natur
Ultrafin 600x1200.
Kant: K5-FN
Demonterbar montering i
nedhengte, (skjulte)
skinner. F.eks. Troldtekt

HIMLINGSYPER

H-02
Treullsement natur
Ultrafin 600x600.
Kant: K5-FN
Demonterbar montering i
nedhengte, (skjulte)
skinner. F.eks.: Troldtekt

Downlight
våtrom

B

Downlight

C

A

BELYSNING

Bilder er ment som illustrasjon for ønsket
designuttrykk.

Antall armaturer og plassering er ment som
illustrasjon og må lysberegnes og plasseres i
detaljprosjekt.

Treullsement
systemhimling natur

Innfelt i systemhimling

Nedhengt up/down-light

Nedhengt over bord

Pendellampe

Innfelt downlight

Utenpåliggende
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